ESTUDOS INTEGRADOS LTDA - ME, CNPJ nº 51.907.835/0001-60;
OBJETO: Contratação direta de empresa promotora de eventos para
a  inscrição  no  “61°  Curso  de  Conhecimentos  Integrados  para
Agentes  Públicos”;  PERÍODO DE EXECUÇÃO:  DE  06  A  10  DE
NOVEMBRO DE 2025 EM JOÃO PESSOA/PB; VALOR: R$ 3.600,00
(TRÊS MIL E SEISCENTOS REAIS) CONSIDERANDO QUATRO (04)
INSCRIÇÕES DESTINADAS AOS VEREADORES(AS) DESTA CASA
LEGISLATIVA  QUE  CONFIRMARAM  SUA  PRESENÇA  NO
E V E N T O ;  D O T A Ç Ã O  O R Ç A M E N T Á R I A :  U N I D A D E
ORÇAMENTÁRIA: 001.001 – CÂMARA MUNICIPAL; AÇÃO: